ПРОТОКОЛ

шестнадцатой сессии Совета  депутатов Землянозаимского сельсовета               Чановского района Новосибирской области

                                                                                                                      23.12.2016 г.

Всего депутатов –10

Присутствовало на сессии - 10
Председатель сессии: Сергеева Г.И.

Секретарь сессии:  Казанцева Г.А.

П О В Е С Т К А   Д Н Я:

1.О принятии бюджета  Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов.

2.Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области
3. Об утверждении Плана работы  Совета депутатов Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области на 2017 год

1. О принятии бюджета  Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов.
Докладчик:  Мартыненко Г.Г. –  специалист администрации Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области

РЕШИЛИ: решение принять ( решение прилагается ).

2.Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
Докладчик: Е.В.Фаст -  Глава Землянозаимского сельсовета.

РЕШИЛИ: решение принять ( решение прилагается ).

3. Об утверждении Плана работы  Совета депутатов Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области на 2017 год

Докладчик: Сергеева Г.И. - председатель Совета депутатов Землянозаимского сельсовета.

РЕШИЛИ: решение принять ( решение прилагается ).

Председатель Совета депутатов                                                                Г.И.Сергеева

Секретарь                                                                                                   Г.А.Казанцева